
CÃMARA MUNICIPAL 

/ f-,4o_ 
(]uu~_:- 125 

DE ARARÀEãi.JARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 61 /01 
De 20 de junho de 2001 

Indica representante para a 
Associação de Proteção e Assistência 
Comunitária de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Presidência da Associação de 
Proteção e Assistência Comunitária, através do ofício n° 06/01, de 11 de março 
de 2001 , 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicada a Vereadora HELENITA 
TURCI, sem partido, como representante desta Câmara Municipal no Conselho 
Deliberativo da Associação de Proteção e Assistência Comunitária, com sede 
nesta cidade. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do 
mês de junho do ano 2001 (dois mil e\S. 

VALDER E 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. /. 

C as/. 

Cas/. 

LUZIA APA~ALÁ KARAM 
Diretora Geral 



CÂ!YlARA MUNICIPALDEARARAQUARA 

Gabinete do Presidente 
ATO NÚMERO 6 1 /01 
De 20 de junho de 2001 
Indica representante para a f>:ssociação de Proteção e Assistência Comunitária de Araraquara. 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de 

São Paulo. usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada 
pela Presidência da Associação de Proteção e Assistência Comunitária. através do ofício 

n• 06/0 1, de 11 de março de 2001, · 
RESOLVE: 
Artigo único- Fica indicada a Vereadora HELENITA TURCI, sem partido, como 

representante desta Câmara Municipal no Conselho Deliberativo da Associação de Prote­
ção e Assistência Comunitária, com sede nesta cidade. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do mês dcjunhodo ano 2001 (dois 

mil e um) . 
VALDERICOJÓE 
Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

LUZIA APARECIDA FRAGA LÁ KARAM 
Diretora Geral 
C as/. 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE 

Qu.J.nta-f' "'-i -1··'-' -~ ~ .c .. , 

Cas!. 




